Министерство образования Нижегородской области
	Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере образования  муниципальных районов и городских округов Нижегородской области

	Приказ от 17.09.2010  №1 064

	 Об утверждении победителей конкурса муниципальных дошкольных образовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные  образовательные программы

В соответствии с Процедурой проведения конкурсного отбора муниципальных дошкольных образовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы,  утверждённой приказом департамента образования Нижегородской области от 21.05.2007 № 374 и решением региональной конкурсной комиссии по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в Нижегородской области от 3 сентября 2010 года № 10 и рабочей группы по реализации приоритетных национальных проектов в сфере образования от                  16 сентября 2010 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список учреждений победителей конкурсного отбора муниципальных дошкольных образовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы.

         2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр
  С.В.Наумов